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додаток
до  Закону  украiни"Про  засади  запобiгання

i  протидil  корупцii"
вiд  7   квiтня  2011  року

№   3206-VI

дЕклАрАцIя
про майно, доходи, витрати i зобов'язання фiнансового характеру

за  20 АЭ1.. рiк
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роздiл |Iі. Вiдомостi про нерухоме майно

еребувае у власностi  в орендi чи на iншому правi користування декларанта,А. маино,  що переоувае у ыIа.нu.н, Б uLjt:гіді чи гі               у    г           г      ,тавитратидекларантанапридбаннятакогомайнаабонакористування ним

Перелiк об.сктIв Місцезнаходжен ня об.скта  (кра.іна.  адреса)
Загальна гшоща(кlзм)

Сума витрат (грн) на

придбанняувласнiсть
оренду чинаiншеправокористування

1,

i - I

'  3емельнI ділянки
__1

'i

i______.__1 -
i 1

l

l

!

I

\  Житловi б  динки
i

'l

L

'\

-

[__--_- l

!

|,   квартириl1

1 - -
L

-
[ l

'l---

1
-

Садовий (дачний)
будинок

27.   ;   Гаражi

інше нерухоме
майно

(

]
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переmк транспортних засобів
маркаімодель

Рiк випусху
(об'ем  цилIндрiв двигуна.  куб   см.

потужнiсть двигуна, квт, довжина, см)

l'  Автомобiлi легковI
!

-



РОздiл v. Вiдомостi про вImади у банках, цiннi папери та iншi активи

А   Вклади у банках, цiнm папери та iншi активи,  що перебувають у власностi
декларанта, та витрати декларанта на придбання таких активiв (грн)

перел,к усього у тому числi за кордоном

45.46. Сума коштів на рахунках у банках та iнших
!!'

!

фiнансових установах,  у т.  ч..

вкладених у 3вiтному роцi Il -
47.40.49.50.51.52.53. Номiнальна вартiсть цінних паперiв,  у т.  ч.:

[

-
ПРИдбаНих у 3ВiТномУ РОцi l!] -
Ро3мiр внескiв до статутного (складеного)

!

-
капiталу товариства,  пiдприемства,

|   органіэац1.I,  у т.  ч.:

внесених у зЫтному роцi
Il -

Б.  Вклади у банках, цiннi папери та iншi активи, що перебувають у власностi
членIв сім'.і. декларанта (грн)

перел,к усього у тому чиелi за кордоном

1СумакоштIвнарахункахубанкахтаIнших; - !

фiнансових установах                                               `

Номінальна варті`сть цiнних паперiв                      |
- -

Ро3мiр внескiв до статутного (складеного) ]

капIталу товариства,  пiдприемства,                       ,
організаці.і



3асвідчую авильнiсть зазначених у цiй>деклараЩ вiдомостей
`» __О_СL"   _LЫsQэ_чЁ±±±ЗL_._   20 lЬ Р.

Примітка   1   декларацiя заповнюеться i подаеться особам зазначеними  у пункті
1  і  підпунктI  "а"  пункту  2  частини  першо.і. стапі  4,  та  особа"  зазначеними  в  абзацi
першому частини  першоі. стапi  11  Закону Укра.і.ни "Про  засади  запобiгання  i  протидi.і.
коруШПрицьомуособами,зазначенимивабзацiпершомучаст"першо.і.стапi11
цьогоЗакону,вiдомостiщодовитрат(вкладiв/внескiв)удекларацi.інезазначаються.

2   декларант   заповнюе   декларацiю   власноручно   чорнильною   або   кульковою
ручкою  синього  або  чорного  кольору  та"  чином,   що  забезпечуе  вільне  читання

3   У  по3ицн  1  у  ра3i,  якщо декларантом  у звiтному  роцi змінено  прі3вище,  iм'я,  по
внесених вiдомостей.

батькові,   спочатку   3азначасться   нове   прізвище,   iм'я,   по   батьковi,   а   у   дужках   -
попередне прiзвище, iм'я, по батькові.
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Якщо   декларант   чере3   сво.і.   релiгiйнi   переконання   вiдмовився   вiд   прийняття
реестрацiйного   номера   облiково.і.   картки   платника   податкiв   та   повiдомив   про   це
вiдповiдний орган доходiв i 3борiв i мае про це вiдмiтку у паспортi громадянина Укра.і.ни,
-у декларацi.і. зазначаються серiя та номер паспорта громадянина Укра.і.ни.

4. У по3ицi.і. 2 зазначаються вiдомостi щодо мiсця проживання i3 зазначенням адреси
житла на кiнець звiтного року.

У разi якщо назва адмiнiстративно-територiально.і. одиницi (адреса житла) зазнала
у 3вiтному роцi змiни,  що не вiдображено у паспортi громадянина Укра.I.ни -декларанта,
-3азначасться також назва станом на дату заповнення декларацi.I..

5.   У  позицi.I.  3  зазначаеться  займана  декларантом  посада  або  посада,   на  яку
претендуе декларант.

6.   У   по3ицi.і.  4  за3начаються   вiдомостi   вiдповiдно  до  абзацу  десятого  частини
першо.I. стапi  1  Закону Укра.I.ни "Про засади запобiгання i протидi.і. корупцi.і".

7.  Вiдомостi  про довжину транспортного засобу 3азначаються лише у позицiях З7,
38,  42  i 43.

8. У разi в1дсутностi окремих вiдомостей у вiдповiдному полi ставиться прочерк.
9. Вiдомостi щодо фiнансових сум заокруглюються до гривнi.
10.   У  полi  "перерахованого  у  гривнi"  у  позицiях  21-22  i  полi  "у  тому  числi  за

кордоном"  у  по3ицiях  45-64  за3начаються  вiдомостi  за  офiцiйним  курсом  гривнi  до
вiдповiдно.і.  iноземно.і.  валюти,  установленим  Нацiональним  банком  Укра.і.ни  на  день
проведення фiнансово.і. операцi.I..

11.  ПОле  "сума  витрат  (грн)  на  придбання  у  власнiсть/оренду  чи  на  iнше  право
користування" у позицiях 23-28,  35-39 i поле "усього" у позицiях    46, 48,  5О,  56, 59 i 62
заповнюеться,  якщо  ра3ова  витрата  (вклад/внесок)  по  кожнiй  i3  за3начених  позицiй  у
ЗВ!ТНО,ТУ РуОЪ'оЕ%З'Р,У:ьео:g,РтПаеР;ВтИо:Уечи8с°лГ::  :%:::НнЬомн  у  позицiях  45-64  зазначаеться

повне    найменування    банкiв,    iнших    фiнансових    установ,    товарисtв,    пiдприсмств,
органiзацiй тощо, 3 якими у декларанта чи членiв його сiм"і. наявнi вiдповiднi вiдносини.

12.   достовiрнiсть   внесених   до   декларацi.і.   вiдомостей   засЫдчуеться   пiдписом
декларанта та за3наченням дати .I.і. заповнення.

13.  Бланки декларацi.і. виготовляються у визначеному Кабiнетом  Мiнiстрiв Укра.і.ни
порядку.

14.

доходи,  видатки та 3об-ов'язання фiнансового характеру члена сiм'.I., якого мобiлiзовано
вiдповiдно  до  указу   Пре3идента  Укра.і.ни,  декларацiя  за  2014  рiк  заповнюеться  без
урахування    iнформацi.і.,    невiдомо.і.    суб'скту   декларування.    У   такому    разi    суб'скт
декларування  ра3ом  iз  декларацiею  подае  пояснювальну  записку довiльно.і.  форми,..в
якiй   3азначае,   якi   саме   позицi.і.   декларацi.і.   не   заповненi,   та   пояснюе   причини   іх
незаповнення. Суб'ект декларування зобов'язаний подати уточнену декларацiю за 2014
рiк  не  пi3нiше  30  робочих днiв  3  моменту усунення  обставин,  якi  перешкоджали  йому
одержати необхiднi данi.

У разi якщо суб'ект декларування  не  мQже одержати  iнформацiю  про майно,

{деIслtі|]tщiя iг3 змilітш, внесеііIшu згiдно iз Законами № 224-VII вiд 14.05.2013, № 406-
VI1 вiд о4.07`2013, № 610-VIII вiд  15.07.2015}


